02126.002981/2024-14
Número Sei:19928067

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MANTIQUEIRA
Estrada do Tabuão, s/nº, - Bairro Tabuão -  Passa Quatro - CEP 37460-000

Telefone: (35) 3371 1356

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - GESTÃO DE UNIDADE DE CONSERVAÇÃO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO THE - TESTE DE HABILIDADES
ESPECÍFICAS

Aos 26 dias do mês de setembro de 2024, na Floresta Nacional de Passa Quatro/NGI Mantiqueira, às 13h, reuniram-
se de modo presencial os servidores públicos: Patrícia Greco Campos Faraco, analista ambiental, matrícula SIAPE nº 1513013, Máira
Oliveira Maia, analista ambiental, matrícula SIAPE nº 1715607 e Fábio André Faraco, chefe do NGI ICMBio Mantiqueira, matrícula
SIAPE nº 2362098, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais - ATA de Apoio à Gestão de Unidade de Conservação para  Floresta Nacional de Passa Quatro/NGI
Mantiqueira, designados pela Portaria nº 2560, de 26 de agosto de 2024.

Esta Comissão, após realização do THE - Teste de Habilidades Específicas, e seguindo as orientações do Edital de
Seleção, documento SEI nº 19701207, resolve:
ELIMINAR os candidatos listados abaixo, devido ao não comparecimento ao Teste de Habilidade Específica:

Jose Alexandre Marques - CPF: ***.687.998-**
Renato Fernandes Barbosa - CPF: ***.264.297-**

HOMOLOGAR o resultado preliminar da Etapa 2 (Teste de Habilidades Específicas )  do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA - da área temática Gestão de Unidade de Conservação, Edital de Seleção,
documento SEI  nº 19701207, conforme as provas apresentadas no documento SEI nº 19928061, e a ordem de classificação
apresentada no quadro síntese abaixo:

Nível I
Número de vagas: 06
Área temática: Gestão de Unidade de Conservação
Duração: 24 meses
Local: FLONA de Passa Quatro

Ordem de classificação Nome do Candidato CPF Pontuação Resultado
1º Suelen Kazuco Nishimuta ***.501.831-** 70 Classificado
2º Heitor Antunes da Costa ***.304.716-** 70 Classificado
3º Pablo Anazário Ferreira ***.841.098-** 70 Classificado
4º Gabriel Caldas Costa ***.527.495-** 70 Classificado
5º Canaã Castro Costa ***.663.176-** 70 Classificado
6º Diego Paulo Vieira ***.370.936-** 68 Classificado
7º Landerson Diogenes Ribeiro da Cruz ***.924.426-** 59 Classificado
8º Wallison Dias Antunes ***.505.146-** 58,5 Classificado
9º José Dimas Chaves dos Santos ***.631.226-** 58 Classificado
10º Isabela da Silva ***.068.086-** 52 Classificado
11º Luis Carlos de Faria ***.864.806-** 47 Classificado
12º Danilo Siqueira Campos ***.629.758-** 23 Classificado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ATA que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________

PATRÍCIA GRECO CAMPOS FARACO
Analista Ambiental

_______________________________________________

MAIRA OLIVEIRA MAIA
Analista Ambiental

_______________________________________________

FABIO ANDRÉ FARACO
Chefe do NGI ICMBio Mantiqueira

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA GRECO CAMPOS FARACO, Analista Ambiental, em 26/09/2024, às
14:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maira Oliveira Maia, Analista Ambiental, em 26/09/2024, às 14:39, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Andre Faraco, Chefe, em 26/09/2024, às 14:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
19928067 e o código CRC 1D0CC62C.